Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Пятигорск
Совет ИВО
Протокол Совета от 18.01.2026
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Пятигорск, Елена Студенцова 18.01.26
Присутствовали:
1. Студенцова Е
2. Узденова Л
3. Гузева Т
4. Нова В
5. Таранец В
6. Шитиков М
7. Радышева М
8. Коринец О
9. Бражникова Т
10. Мищенко Л
11. Мельников А
12. Ходжа-Багирова Л
13. Цыбань А
14. Степаненко О
15. Дрогина Неля
16. Степаненко Р
17. Чеченова М
18. Шахмурзова Л
19. Мизева Анна
20. Силенок Н

Состоялись
1. теургия 5 линий синтеза по итогу работы за месяц
2. Преображение ИВДИВО-зданий подразделения на новый конструкт и стандарт ИВДИВО

Решения
1. Вошли в теургию 5-ти линий Синтеза ИВО Совета ИВО по итогу работы за месяц
2. Стяжали новые стандарты согласно обновлённым распоряжениям ИВДИВО
3. Обновили столп ИВДИВО- зданий Подразделения согласно вновь стяжённым Космосам

Ключевые слова
Линии Синтеза ИВО . Здания подразделения.

Составил ИВДИВО-Секретарь Шитиков М